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írásbeli kérdés !

dr. Kövér László úr
az Országgy űlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 46/1994. (IX . 30.) Ogy. határozat 91_ §. alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor BeIiigyminiszterhe z

„Heves város megkaphatja-e a jogot a kistérségi járóbeteg szakellátó közpon t
fejlesztésére 7 - címmel,

Tisztelt Miniszter Úr!

heves önkormányzata „Kistérségi járdbeteg szakellátó központ kialakítása Heve s
városban” - című , EMOP -4 .1 .1 .-1B-09-2010-0002 jel ű pályázatát - a Regionális Operatí v
Programok Irányító Hatóságának vezet ője 653 318 519 Ft elszámolható összköltség mellet t
.587 986 667 Ft csökkentett összegű támogatásra tartotta érdemesnek .

A döntésről 2011- évben kapott értesítést az önkormányzat. Tehát 10% önrész vállalását
irányozta elő . Az odaítélés után történt események : az önkormányzattal szemben 2012-07-1 8
napján adósság rendezési eljárás lefolytatásának elrendelésére került sor, most ne m
részletevett okok miatt . (Csak néhány okot említenék : felelőtlen magánosítások,
meggondolatlan működtetésbe adások, átgondolatlan fejlesztések, fejlesztési célra kibocsátot t
kötvény működtetésbe vonása.) Az 1996 évi XXV . tv módosítása kapcsán, ami meghatározot t
feltételek megléte esetéca a Belügyminiszter engedélyével lehetővé tehető a fejlesztés . Az
önkormányzat ezt megkérte, a válasz elutasítás volt . Ezt nehezményezi a város
önkormányzata, hisz az önrész 50 százalékára pályázat nyújtható be. Az önkormányzat
hátrányos helyzetű és az önrészbe beleszámít a pályázat előkészítésének költsége ,
tanulmányterv, kiviteli terv, amire több mint 40 milliót költött az önkormányzat . Ezért ismét
kéréssel fordultak a Belügyminiszterhez Úrhoz. (Válasz még nem érkezett . )

Jelen helyzet : a 2008-bari m űködtetésbe adott szakrendelő mindegyike végleges működési
engedéllyel rendelkezett, ma, fele csak ideiglenes engedéllyel rendelkezik . A rendelő intézet
épülete lelakott, igénybevétele nagy. 17 település, mintegy 36000 fő ellátásáról kel l
gondoskodni . A fentiek miatt veszélyeztetett lakosok nem tehetők felelőssé az átgondolatlan
intézkedések miatt. Írásbeli kérdéssel fordultam az Emberi er őforrás minisztériumához .
Kérdéseim a következ ők voltak ; átveszi működtetésre az állam a szakorvosi rendelőket is? Ha
igen: az átvétel után a működtetővel megkötött szerződés alapján kívánják- e működtetni? A
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fejlesztést a lakosok érdekében megvalósítják-é? Vagy esetleg a rendel ő intézet bezárása
következik? Ha nem zárják be: az önrész biztosításáról nyilatkozó Heves város megkaphatja- e
a jogot a fejlesztésre? A válaszból nem derült ki a kormányzati szándék . Most ugyan ezeket a
Belügyminisztertő l Úrtól kérdezem .

A választ írásban kérem .

Budapest, 2012 . október 31 .

Tisztelettel :

dí-_ Sós Tamá s
országgyűlési képviselő
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